

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Przebudowa mostu drogowego nad potokiem Pijawnik w ciągu ulicy Mickiewicza w Jeleniej Górze**”

Nr nadany przez Zamawiającego: **MZDiM-P.271.03.2020**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz.1843) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 2

„*Prośba o zamieszczenie przedmiaru robót*”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (Dz.U.2013.1129) dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót, jeśli w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego.

PYTANIE NR 3

„*Czy Zamawiający zezwoli na całkowite zamknięcie mostu i poprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu objazdem*”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że zezwoli na całkowite zamknięcie mostu. Do Wykonawcy należy opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót oraz uzyskanie zgody od Zarządzającego ruchem zgodnie z zapisami w Tom III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Monika Turkiewicz
Przewodnicząca Komisji Przetargowej